

COROLLA 2.0 D4D 1AD-FTV ADE150

| Nr. | Pavadinimas | Kodas ir markė | Kiekis | Kaina Lt su PVM | TECHNINIAI APTARNAVIMAI (rida km) | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------------|---------------|-----------------|-----------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | | | | | 1000-3000 | 15000 | 30000 | 45000 | 60000 | 75000 | 90000 | 105000 | 120000 | 135000 | 150000 | 165000 | 180000 |
| 1 | Variklinė alyva Mobil Super FE | 5W40 | 6,3 l | 27,00 | 170,10 | 170,10 | 170,10 | 170,10 | 170,10 | 170,10 | 170,10 | 170,10 | 170,10 | 170,10 | 170,10 | 170,10 | 170,10 |
| 2 | Tepalo filtras | TOYOTA | 1 vnt. | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 | 43,00 |
| 3 | Oro filtras | TOYOTA | 1 vnt. | 101,00 | | | | 101,00 | | | | 101,00 | | | | | 101,00 |
| 4 | Stabdžių ir sankabos skystis | DOT4 | 1 l | 50,00 | | | 50,00 | | 50,00 | | 50,00 | | 50,00 | | 50,00 | | 50,00 |
| 5 | Antifrizas | TOYOTA | 7,8 l | 30,00 | | | | | | | | | | | 234,00 | | |
| 6 | Sandarinio žiedas | TOYOTA | 1 vnt. | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 |
| 7 | Salono filtras | TOYOTA | 1 vnt. | 119,00 | | | 119,00 | | 119,00 | | 119,00 | | 119,00 | | 119,00 | | 119,00 |
| 8 | Kuro filtras | TOYOTA | 1 vnt. | 149,00 | | | | 149,00 | | | | 149,00 | | | | | 149,00 |
| | <i>Aptarnavimo kaina</i> | | <i>1 val.</i> | <i>118,00</i> | <i>47,20</i> | <i>94,40</i> | <i>212,40</i> | <i>153,40</i> | <i>306,80</i> | <i>153,40</i> | <i>224,20</i> | <i>153,40</i> | <i>306,80</i> | <i>153,40</i> | <i>247,80</i> | <i>153,40</i> | <i>306,80</i> |
| | <i>Laiko normatyvas, valandomis</i> | | | | <i>0,4</i> | <i>0,8</i> | <i>1,8</i> | <i>1,3</i> | <i>2,6</i> | <i>1,3</i> | <i>1,9</i> | <i>1,3</i> | <i>2,6</i> | <i>1,3</i> | <i>2,1</i> | <i>1,3</i> | <i>2,6</i> |
| | Aptarnavimo suma iš viso, Lt | | | | 265,30 | 312,50 | 599,50 | 371,50 | 943,90 | 371,50 | 611,30 | 371,50 | 943,90 | 371,50 | 868,90 | 371,50 | 943,90 |
| | Bendra aptarnavimų suma Litais su PVM: | | | | 265,30 | 577,80 | 1177,30 | 1548,80 | 2492,70 | 2864,20 | 3475,50 | 3847,00 | 4790,90 | 5162,40 | 6031,30 | 6402,80 | 7346,70 |

Pastaba:

Atsarginių dalių, eksploatacinių medžiagų ir darbo kaina gali keistis.

UAB "AUTOTOJA" pasilieka teisę keisti techninio aptarnavimo įkainius be atskiro įspėjimo.